
 

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE 
( Provincia di Palermo ) – C.F. P.I. 02917610822 

Piazza Municipio n°11, c.a,p. 90010 tel. 0921674386 – 0921674053; fax 0921674386 

http:\\www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it 

 e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it 

 

 

 

COPIA 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

SERVIZIO  TURISMO- SPORT - SPETTACOLO 
 

 

 

*************************** 

 

Oggetto: 
Liquidazione saldo sul contributo concesso all' A.S.D. San Mauro C.de per la 

realizzazione di attività sportive. 

 

 

Dal Responsabile del Servizio TURISMO- SPORT - SPETTACOLO,  MARTINO MAURO, 

viene sottoposta all’approvazione del RESPONSABILE DEL SETTORE, la seguente: 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 
 

VISTA la delibera di G. M. n° 90 del 30.12.2014 , con la quale si dispone l’accoglimento della 

richiesta di contributo dell’A.S.D. San Mauro C.de, con sede in San Mauro Castelverde – Via Piano Noce, 

per la realizzazione di attività sportive, tramite l’erogazione della somma di €. 8.000,00; 

VISTA la propria determina n° 208 del 31.12.2014 con la quale si impegna la relativa somma; 

VISTA la propria determina n° 10 del 20.01.2015 con la quale si liquida un acconto di €. 4.000,00 

sul contributo concesso;  

VISTO il rendiconto finale presentato dall’A.S.D. San Mauro Castelverde, con il quale chiede la 

liquidazione del saldo del contributo concesso;   

CHE a tal fine bisogna procedere alla relativa liquidazione; 

VISTO l’O.A.EE.LL.R.S.; 

 

P R O P O N E 

 

1. Di liquidare all’A.S.D. San Mauro C.de, con sede in San Mauro Castelverde – Via Piano Noce, la 

somma di €. 4.000,00, quale saldo sul contributo concesso per la realizzazione di attività sportive, 

prelevandola dal Cap. 1798 del Servizio 1.06.03.05 “ Contributo all’Associazione Sportiva” del 

Bilancio Comunale 2014, Conto dei Residui 2014, ove con la citata determina 208/2014 sono state 

impegnate le relative somme al n° 408. 

2. Accreditare la relativa somma su Conto Corrente a tal uopo dedicato.  

 

           

 

Il Responsabile del Servizio 

                    Martino Mauro 

REGISTRO DETERMINAZIONE DEL 

RESPONSABILE DEL SETTORE 

AMMINISTRATIVO 

 
REGISTRO GENERALE DELLE 

DETERMINAZIONI 

N. 140 DEL 16-09-2015  N. 358 DEL 29-09-2015 

mailto:comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it


 

 

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE 

Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°140 Del 16-09-2015 - Pag. 2 

 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Dato  atto che con  Determina Sindacale  N. 24 del 29.07.2015  il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile del Settore Amministrativo  

Vista la superiore proposta di determinazione; 

Acquisiti  i necessari pareri tecnico e contabile 

 

DETERMINA 

 

 

Di approvarla e farla propria 

 

 

        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                         Dott.  Leone Placido 

 

 
 PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA  

   

Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolaria' Tecnica .  
 

 

 

San Mauro Castelverde, 16-09-2015 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

   F.to  LEONE PLACIDO 
    

    

 

 



 

 

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE 

Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°140 Del 16-09-2015 - Pag. 3 

 

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE 
 

          LIQ.N.   427 
 

Visto,si attesta: 

 La regolarità contabile,amministrativa e fiscale del presente provvedimento,ai sensi 

dell’art.184,comma 4  del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267. 

 

Lì, 25-09-2015  

  

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to:  BOTINDARI CONCETTA 

 

 

PUBBLICAZIONE 
 

Copia della  presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal    05-10-2015    e così per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Mauro Anzaldi F.to:  LEONE PLACIDO 
 


